HANI I ELEZIT

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/Nr. 127/2011

Né bazé té nenit 40 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale me numér 03/L-040,
Rregulloren e punés sé Kuvendit, Kuvendi i Komunés sé Hanit té Elezit né
mbledhjen e mbajtur me datén 31.10.2011 merr kété:

VENDIM
PER RAPORTIN E SUKSESIT TE NXENESVE

I
Kuvendi i Komunés miratoi raportin mbi punén dhe suksesin e nxénésve per
vitin t& vitit shkolloré 2010-2011.

I
Miratimi i kétij vendimi vien pas propozimit té ekzekutivit t&¢ Komunés.

11
Ky Vendim hyné né fuqi ditén e miratimit.

\Y
Me kétd Vendim njoftohen: Drejtoria pér Arsimit, Kulturé, Rini dhe Sport,
Ministria e Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe Shérbimi i Arkivit.
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